15.06.2021 ,
(дата . место 111юееде1щя зоседе1n,я)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

12
(номер прото•оnа )

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее

медицинское образование, в Амурской области

Председательствовал: Т. В . Уткина __ _:_....::.......:_;_:_:_:.:.=_ _____________________ _

(И.О. Фомиnия)

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова __ __:_.:.__::.._.:._::....:..:::__ ___________________ _
Члены комиссии:

Г. В. Алмаммадова
(И.О. Фамилия)

С. А. Белоус
(И .О. Фамилия)

Н . У. Бурлакова
(И.О. Фамилия)

Е. П . Вивдич
(И.О. Фамилия)

К. С. Гайдай
(И.О. Фамилия)

М. В. Гончар
(И.О. Фамилия)

Н. А. Журавлева
(И.О. Фамилия)

Л . В. Зощина
(И.О. Фамилия)

Л. В . Зубакина
(И.О. Фамилия)

Т. И. Коротчик
(И.О. Фамилия)

С. В . Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Куликова
(И.О. Фамилия)

Э. А. Нестеренко
(И.О. Фамилия)

В. Н. Огей
(И.О. Фамилия)

Т. С. Орлова
(И.О. Фамилия)

Н.С . Падерина
(И.О. Фамилия)

В. А. Попова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Руднева
(И.О . Фамилия)

О. В. Сапегина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Сидоренко
(И.О. Фамилия)

Л. М . Сычихина
(И.О. Фамилия)

Д. И. Тарасюк
(И.О. Фамилия)

Е . В . Филиппова

(И .О. Фамилия)

1

(И .О . Фамилия)

В. С. Фомина
(И .О . Фамиш~я)

С.Е.Ши
(И .О . Фам11лия)

Р. О. Шкуратов
(И .О. Фамилия)

М. А. Шпидонова
(И .О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Артюшевский Анатолий Евгеньевич Признать прошедшим Лечебная физкультура

аккредитацию специалиста и спортивная

медицина (31.08.39)
Печеникина Инга Игоревна Признать прошедшим Лечебная физкультура

аккредитацию специалиста и спортивная

медицина (31 .08.39)
Степанов Константин Викторович Признать прошедшим Лечебная физкультура

аккредитацию специалиста и спортивная

медицина (31 .08.39)
Галаган Диана Александровна Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (31.08.11)
Макаров Алексей Владимирович Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (31.08.11)
Резник Наталья Викторовна Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (31.08.11)
Цебровская Татьяна Николаевна Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (31.08.11)
Герасименко Ольга Васильевна Признать прошедшим Организация

аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08. 71)

Каленкович Елена Юрьевна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Кострикова Марина Александровна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

2

Макаров Виталий Витальевич Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Мишкурова Кристина Михайловна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Мусатова Елена Васильевна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Неверова Ирина Ивановна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Никитин Виктор Николаевич Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Орлова Оксана Викторовна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Приходько Наталья Эдуардовна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Пчельникова Татьяна Александровна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Романова Алина Владимировна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Харченко Мария Витальевна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Ширина Марина Николаевна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Лучникова Татьяна Андреевна Признать прошедшим Ревматология
аккредитацию специалиста (31 .08.46)

Романцов Игорь Викторович Признать прошедшим Рефлексотерапия
аккредитацию специалиста (31 .08.47)

Кулакова Елена Сергеевна Признать прошедшим Клиническая
аккредитацию специалиста лабораторная

диагностика (31 .08.05)

Председатель Т. В. Уткина
(И.О. Фамиnия)

Члены комиссии

Г. В. Алмаммадова
(подn"сь) (И.О. Фамилия)

С. А. Белоус
(И.О. Фамилия)

Н. У. Бурлакова
(И.О. Фамилия)

Е. П.Вивдич
(И.О. Фамилия)

К. С. Гайдай
(И.О. Фамилия)

М. В. Гончар
(И .О. Фамилия)

Н. А. Журавлева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В . Зощина
(И.О. Фаuиnия)

Л. В. Зубакина
(И.О. Фаuиnия)

Т. И. Коротчик
(И .О. Фамилия)

С. В. Кузнецова
(И.О. Фаuиnия)

Т. П. Куликова
(подпио/t t}

/4 /А' / / L,!,v.'

(И.О. Фамилия)

Э. А. Нестеренко
(И.О. Фамилия)

В. Н. Огей
(И.О. Фамилия)

Т. С. Орлова
(И.О. Фаuиnия)

Н. С. Падерина
(И .О. Фаuиnия)

В. А. Попова
(И.О. Фаuиnия)

А. Г. Руднева
(И.О. Фаuиnия)

О. В. Сапегина
(И .О. Фамилия)

Н . Ю. Сидоренко
(подпись) (И.О. Фаuиnия)

Л. М. Сычихина
(подпись) (И.О. Фаuиnия)

Д. И. Тарасюк
(подпись) (И.О. Фаuиnия)

Е. В. Филиппова
(подпись) (И.О. Фа~•иnия)

В. С. Фомина
(И.О. Фамилия)

С. Е. Ши
(И.О. Фаuиnия)

Р. О. Шкуратов
(И.О. Фаuиn11я)

М. А. Шпидонова
(И.О. Фаuиn11я)

Ответственный секретарь О. Б. Копытова
(подпись)

(И .О. Фаu"ш,я)

4

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }